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	МАРЫ ЭЛ 

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИЖӸ

ПУНЧАЛЖЫМ 
	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 13 ноября 2023 года №46а
О внесении изменении в постановление 

от 26 декабря 2017 года №41 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования 

«Визимьярское сельское поселение» 

«Формирование современной городской среды на 2018-2024 г.г.»
           На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 21 июня 2021 №235 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам муниципальных образования Республики Марий Эл на реализацию программ формирования современной городской среды на 2024 год» Визимьярская сельская-администрация п о с т а н о в л я е т: 

       1. Внести в постановление Визимьярской сельской администрации от 26 декабря 201 7 года №41 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» «Формирование современной городской среды 

на 2018 - 2024 годы»_ следующие изменения: 

     1) В паспорте программы в разделе «Объемы финансирования программы муниципальной программы» Общий· объем бюджетных ассигнований на 2024 год изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной программы
	2024 год – 332 488,90 руб.; 

из них за счет средств: 

республиканского бюджета Республики Марий Эл (при условии ·выделения средств из республиканского бюджета): 

2024 год -6 127,77 руб.; 

федерального бюджета (при условии выделения средств из федерального бюджета):

2024 год – 300 260,72 руб.; 

бюджет муниципального образования (при условии выделения средств из бюджетов муниципальных образований): 

2024 год – 16 125,71 руб.; 

Внебюджетных средств (при условии выделения средств из внебюджетных источников): 

2024 год – 9 974,70 руб.;


     2) приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению №1  к настоящему постановлению;
Глава Визимьярской 
сельской администрации                                                              А.К. Максимова

Приложение №1
Приложение №3

к муниципальной программе 

Формирование современной городской среды»

 на 2018-2024 годы   Визимьярского  сельского поселения

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнитель
	2018 год, руб.
	2019 год, руб.
	2020 год, руб.
	2021 год, руб.
	2022 год, руб.
	2023 год, руб.
	2024 год, руб.

	Подпрограмма 1, всего*
	292672,46
	294 277,9
	394220,00
	387946,00
	370240,00
	359 009,88
	332 488,90

	Муниципальная программа

Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, территории Визимьярского сельского

 поселения
	Федеральный бюджет 
	Министерство строительства  и 

жилищно-коммунального 

хозяйства  Российской Федерации
	255 674,72
	249 482,9
	366 822,58
	366 925,51
	344602,95
	322 442,79
	300 260,72

	
	Бюджет Республики Марий Эл  
	Министерство строительства  и 

жилищно-коммунального хозяйства  Республики Марий Эл
	22 232,74
	21694,2
	7 486,18
	7 488,28
	7 032,72
	6 580,47
	6 127,77

	
	Бюджет Визимьярского сельского поселения
	Администрация Визимьярского сельского поселения
	14 765,0
	14272,5
	19 911,24
	20 350,00
	18604,33
	18 512,34
	16 125,71

	
	Внебюджетные средства

(средства жителей, спонсоров, заинтересованных лиц) 
	Средства жителей, спонсоров, заинтересованных лиц 
	-
	8828,3
	0,0
	12 210,00
	-
	11 474,28
	9 974,70


Примечание:

* Объём финансовых средств будет уточняться на соответствующий год

_1272112623.bin

